关于2020级在校普通全日制本科生修读

辅修学士学位专业注册报名的通知

各学院：

2020级在校普通全日制本科生辅修学士学位注册报名工作通知如下：
一、注册报名时间：

2021年5月11日---5月17日

二、注册报名操作流程

    1．登录教务管理系统注册

辅修学士学位专业在教务管理系统中报名：登录教务管理系统——学生学籍——辅修报名——选择相应要辅修的专业名称并确认，报名成功状态为“已受理”即表示报名成功。如图1所示。

[image: image1.png]ERRA ARNAEE SRR BRWE ARNEEE ISR

EHES
1 HEERAE 013-20142 R —H]
) SR 013/5/13 0:00:00-~2013/6/20 23:59:00
EHER 52 % R/ sl ) SHESRIE OO it
WEHER 1w 2012/ RS E S B sz oD
RS B 12/ EHE B O i oD
HEER 3 2012/ TSR G e N
B w12/ EHE G O i oD
s 12HEEE G e u)
B 2012 R G O i oD
7 012/ R G e u)
REESUERSSS B 212/ EREEETE £ O s R
s EEm 2012/EF e sl ONAT) B
10 2012/ TR G O sz oD

                       图1：报名成功状态

2．报名确认

教务处审核确认后，学生于2021年5月17日--21日登录教务管理系统——学生学籍——辅修报名查看审核结果。通过资格审核后状态为“已批准”，如图2所示。

[image: image2.png]AisH 2H
e TR

FERNE: FANEEE SRR BDEn O RE Ol @8 O W
T anss
O FHSEHE SRS RIS ERH : 201320142 FE—2H]
2 iR SHER S ¢ 2013/5/13 0:00:00--2013/8/20 23:50:00
| EHER 52 % R/ sl ) SHESRIE OO it
| gEEER 1w 2012/ RS E S B © Hie Ot U
} 2 12/ EHE B © i O $ilE ORI
; E 2012/ THER = © s O s OB
B w12/ EHE G © Hie O 4t U
s 12HEEE G © $ie O bt U
B 2012 R G © Hie O 4t U
7 012/ R G © $ie O bt U
B BRI B 02/ EREEERARR B2 © s O s o)
s R 012/ w2 © i O $iE ORI
10 2012/ TR Tz © i O $ilE ORI
fn 12 R T e © i O $iE ORI
2 sEER 012/ R 23 © i O $ilE ORI
5 C02/EEE e © St O SiE N

                        图2：已通过资格审核状态

三．修读辅修学士学位专业有关说明：
1．受过记过及以上处分者不可报名。

2．修读辅修学士学位专业必须与主修专业跨学科门类。

3．辅修学士学位专业总学分为一般为50学分以上,每学分80元，按学期选课学分收费。

四、可报辅修学士学位专业如下：工商管理、金融学、会计学、英语。

五、辅修学士学位专业学生修读下学期课程，跟主修专业同步选课。

根据近几年报名情况看，很多课程会与本专业课程冲突，请合理安排。请咨询开课学院教办后，跨学院自行选课（可以跨年级选课），跟随专业班级上课。辅修报名达到开班人数的专业，将在周末设置辅修课堂，选择辅修课堂的话意味着即使在节假日轮休时也可能需上课。请大家谨慎选择，努力学习。
六、咨询:  1、教务处  肖老师   027-84225113

           2、各学院教务管理办公室

七、报名结束后，学生在教务管理系统查看自己报名情况。6月7日开始正选课程时，选辅修相关课程，并按时间、地点上课。

                             教务处

2021年5月10日